江苏益客食品集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

54

江苏

益客

食品

集团

股份

有限

公司

江苏

省农

业科

学院

战略

合作

2023

年 12

月 19

日

不适

用
- 否

不适

用

履行

中

2023

年

12

月

19

日

巨潮资讯网

披露的《关

于公司签署

战略合作框

架协议的公

告》

（2023-

124）

江苏

益客

食品

集团

股份

有限

公司

宿迁

高新

技术

产业

开发

区管

理委

员会

战略

合作

2024

年 05

月 09

日

不适

用
- 否

不适

用

履行

中

2024

年

05

月

09

日

巨潮资讯网

披露的《关

于公司签署

投资框架协

议书的公

告》

（2024-

049）

江苏

益客

食品

集团

股份

有限

公司

樱桃

谷育

种科

技股

份有

限公

司

战略

合作

2024

年 10

月 19

日

不适

用
- 否

不适

用

履行

中

2024

年

10

月

21

日

巨潮资讯网

披露的《关

于公司签署

投资框架协

议书的公

告》

（2024-

081）

江苏

益客

食品

集团

股份

有限

公司

香港

中华

厂商

联合

会工

业发

展基

金有

限公

司

战略

合作

2024

年 10

月 19

日

不适

用
- 否

不适

用

履行

中

2024

年

10

月

21

日

巨潮资讯网

披露的《关

于公司签署

投资框架协

议书的公

告》

（2024-

081）

江苏

益客

食品

集团

股份

有限

公司

山东

广明

生物

科技

有限

公司

战略

合作

2025

年 01

月 26

日

不适

用
- 否

不适

用

履行

中

2025

年

01

月

27

日

巨潮资讯网

披露的《关

于公司签署

战略合作协

议的公告

》（2025-

003）

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、基于公司与樱桃谷育种科技股份有限公司（以下简称“樱桃谷公司”）签订的《战略合作意向协议》，2025 年

3 月 7 日公司全资子公司沭阳众客种禽有限公司（以下简称“沭阳众客种禽”）与樱桃谷公司签订了《股东投资合作协

议》，2025 年 3 月 11 日，合资公司已完成工商注册登记手续，并取得诸城市市场监督管理局颁发的《营业执照》。具

体内容详见公司于 2025 年 3 月 12 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司签署战略合作协

议的进展公告》（公告编号：2025-006）。

2、公司扩建年产 2万吨禽肉熟食项目报告期内新增设备投资 11.69 万元。

http://www.cninfo.com.cn

江苏益客食品集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

55

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏益客食品集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
332,481,026 74.05%

-

332,478,776

-

332,478,776
2,250 0.00%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
332,481,026 74.05%

-

332,478,776

-

332,478,776
2,250 0.00%

其中：境

内法人持股
332,478,776 74.05%

-

332,478,776

-

332,478,776
0 0.00%

境内自然

人持股
2,250 0.00% 0 0 2,250 0.00%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
116,498,567 25.95% 332,478,776 332,478,776 448,977,343 100.00%

1、人民币普

通股
116,498,567 25.95% 332,478,776 332,478,776 448,977,343 100.00%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 448,979,593 100.00% 448,979,593 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行前股东持有部分限售股份数量为 332,478,776 股，限售期为自公司股票上市之日起 36 个月，该部

分限售股于 2025 年 1 月 18 日限售期满并于 2025 年 1 月 22 日上市流通，具体内容详见公司于 2025 年 1 月 17 日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《首次公开发行前已发行的部分股份上市流通提示性公告》（公告编号：

2025-001）。

http://www.cninfo.com.cn/

江苏益客食品集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

57

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因

拟解除限售

日期

江苏益客农牧投资有限公司 314,772,806 314,772,806 0
首发前限

售股

2025 年 1 月

22 日

宿迁久德股权投资合伙企业

（有限合伙）
9,718,610 9,718,610 0

首发前限

售股

2025 年 1 月

22 日

宿迁丰泽股权投资合伙企业

（有限合伙）
7,987,360 7,987,360 0

首发前限

售股

2025 年 1 月

22 日

展光建 2,250 2,250
高管锁定

股

按照高管股

份管理

合计 332,481,026.00 332,478,776 0 2,250 -- --